CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE No4oJ" DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto no artigo 152, I, "ali, e ~ 2°, 11,do
mesmo artigo, bem como no art. 154, parágrafo único, lI, todos da Lei
Complementar nO 840/2011, e tendo em vista o que consta no Processo nO001-
000770/2013,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessãoda servidora VANESSA ARAGAO ALVES DUARTE
RUAS, matrícula nO 12.334-54, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-
Legislativo, categoria Pedagogo, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, para ocupar o cargo de natureza especial de Vice-Diretor Executivo,
CNE-03, da Escola de Governo do Distrito Federal, da Secretaria de Estado de
Administração Pública do Distrito Federal, com ônus para a Câmara Legislativa do
Distrito Federal.

Dep

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c!.df.gov.br

http://www.c!.df.gov.br

	00000001